13), jeneralna reprezentacja w Warszawie, (Marszalkowska Nr. 144), oraz agencji towarzystwa. 115-4-2

Nowe papietozy

10 szt. 10 kop.

BRACI POLAKIEWICZ.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Lodzi

podaje do powszechnej wiadomosci, ze w dniu 17 lutego (1 marca) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi lodzkiego wydzialu hypotecznego przed notaryuszem Konstantym Placheckim odbędzie sie nadlicytacja na sprzedaz nieruchomosci tutejszej przy ulicy Wolczaskiej pod N. 683-a, polozonej, obciazonej pozyczka towarzystwa kredytowego w sumie rs. 3,000.

Nadlicytacja rozpocznie sie od sumy rs. 5,630.

Przystepujacy do takowej obowiazani sa zlozyc vadium w ilosci rs. 600. 174-1-1

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Lodzi

podaje do powszechnej wiadomosci, ze w dniu 22 kwietnia (4 maja) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi lodzkiego wydzialu hypotecznego przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie sie sprzedaz nieruchomosci tutejszej przy ulicy Wolczaskiej pod N. 800 polozonej, obciazonej pozyczka towarzystwa kredytowego w sumie rs. 6,000. Licytacja rozpocznie sie od sumy rs.